Usr: Supervisor

Rep: rptEstadoPresupuestoEgreses_CL2

COMISION ESTATAL DEL AGUA Y GESTION DE CUENCAS
MICHOACAN DE OCAMPO
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificaciéon Economica (por Tipo de Gasto)
Del 01/ene./2025 Al 30/jun./2025

(Cifras en Pesos)

Fecha y | 09/jul./2025

hora de Impresién | 01:52 p. m.

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones /
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

Gasto Corriente

$666,763,527.00

-$402,828,386.54

$263,935,140.46

$129,671,009.90

$129,671,009.90

$134,264,130.56

Gasto de Capital $0.00 $566,398,706.08 $566,398,706.08 $67,165,606.81 $67,165,606.81 $499,233,099.27
Amortizacion de la deuda y disminucién de pasivos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Pensiones y Jubilaciones $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Participaciones 177 / $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Total del Egreso /7 N\ $686.763,527.00 $163,570,319.54|  $830,333,846.54 $196,836,616.71 $196,836,616.71 $633,497,229.83
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